
UCHWAŁA NR IX/48/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/45/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 kwietnia 2019r.                     
w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego w Wąsoszu.

Na podstawie art 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U.z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 i art 88 ust.1, ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. § 3 Uchwały  nr VIII/45/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 kwietnia 2019r.  w sprawie założenia 
Liceum Ogólnokształcącego w Wąsoszu otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 2C823E75-0D8E-4224-B7C0-FC5C1AB4E23A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wytycznymi Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Uchwała nr VIII/45/19
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 kwietnia 2019r. w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego
w Wąsoszu nie stanowi aktu prawa miejscowego podlegającego publikacji w wojewódzkim dzienniku
urzędowym. Wobec powyższego dokonuje się zmiany zapisu § 3, który stanowi, iż uchwała ta winna
podlegać tylko ogłoszeniu.

Sp. K.SZ-M

Id: 2C823E75-0D8E-4224-B7C0-FC5C1AB4E23A. Podpisany Strona 1




